
   
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

PREFEITURA DE LAGOA DE DENTRO – PB 

PODER EXECUTIVO 
  

Jornal Oficial do Município de Lagoa de Dentro – PB, criado em 20 de maio de 1977 pela Lei Municipal Nº 

128/77, publicado no diário oficial do Estado da Paraíba. 

Lagoa de Dentro/PB, 24 de março de 2023  
 

 

 

www.lagoadedentro.pb.gov.br/diario-oficial/ 

 

 
 

PORTARIA Nº 126/2023 

Lagoa de Dentro, 24 de março de 2023. 

 

 

CONSTITUI A COMISSÃO PERMANENTE DE 

AVALIAÇÃO DE BENS IMÓVEIS DO MUNICÍPIO 

DE LAGOA DE DENTRO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA DE 

DENTRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

conferidas pela Constituição Federal, Estadual, da Lei Orgânica 

Municipal e demais normas regulamentadoras aplicáveis a 

espécie, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR os servidores municipais, GEILSON DIAS 

DOS SANTOS, com matrícula de nº 7210, RONNY MATIAS DA 

COSTA, matrícula de nº 82008 e JOSÉ EDSON DA COSTA 

SILVA JUNIOR, com matrícula de nº 72116, para, sob 

presidência do primeiro, constituírem a Comissão Permanente de 

Avaliação de Bens Imóveis com atuação durante o exercício de 

2023.  

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAGOA 

DE DENTRO, ESTADO DA PARAÍBA, EM 24 DE MARÇO 

DE 2023. 

 

 

JOSÉ PEDRO DA SILVA 

PREFEITO 

------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
PREFEITURA DE LAGOA DE DENTRO 

 

J O S E  P E D R O  D A  S I L V A   
Prefeito 

M A R L O N  S I L V A  D E  L I M A  
Coordenador do Controle Interno 


